
d1
e8

d2
h6 d3ø

Code

POLYCHROM

P45217

d2 d1

l3
l1

l2d3

Rm
1100-1300

Rm
850-1100

Rm
< 850

Inox
Stainless

Ti
Titanium

GG(G)
Tool Steel
Nickel Alloys

P45317

{ {

P 45317

HM � 40°
� 6°

.178

.180

.218

.220

.258

.260

.300

.391

.450

.501

.610

.682

3 3 - 45 8 -
3 6 2.8 57 8 14 0.10 4.5° 4
4 4 - 50 11 - 0.10 0.0° 4
4 6 3.7 57 11 16 0.10 3.0° 4
5 5 - 50 13 - 0.15 0.0° 4
5 6 4.6 57 13 18 0.15 1.5° 4
6 6 5.5 57 13 20 0.15 0.0° 4
8 8 7.4 63 19 26 0.15 0.0° 4

10 10 9.2 72 22 31 0.20 0.0° 4
12 12 11.0 83 26 37 0.20 0.0° 4
16 16 15.0 92 32 43 0.20 0.0° 4
20 20 19.0 104 38 53 0.20 0.0° 4

*

*

*

* nur ohne Seitenspannfläche, ohne Kurzhals

new!
X-

G
en

er
at

io
n

Ba
se

-X

Fa
vo

ra
®

HS
S F

Zylindrische Fräser   NF-NV
Glattschneidig, normale Ausführung mit Kurzhals

57

www.fraisa.com

Beschichtung Artikel-Nr. ø-Code

Beispiel:
Bestell-Nr.

Schruppen Schlichten
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passion
for precision passion
for precision 

Rm
< 850

Rm
850-1100

Rm
1100-1300

Inox
Stainless

Ti GG(G)
Tool Steel
Nickel AlloysTitanium

P45317 (P45217 non mostrato)

PROMO- 

ZIONE

Approfitti della nostra vantaggiosa  
promozione, e si convinca dei grandi 
vantaggi dei nostri utensili per  
fresatura.

 
 

 

 

 

Frese cilindriche NF-NV  
P45317 / P45217

Vantaggi:

•   Eccellente prezzo-rendimen-
to

•   Rivestimento universale  
Polychrom

•  Asportazione dei trucioli 
senza vibrazione

• Usura uniforme
•  Facilmente riaffilabile più 

volte

P R O M O Z I O N E  S P E C I A L E  
F I N O  A L  2 9 . 0 2 . 2 0 2 0

Sgrossatura Finitura

Promozione speciale

HM

45°

l	40°
g	 	6°

Vario



passion
for precision 

passion
for precision 

d1
e8

d2
h6 d3 l1 l2 l3 � zø

Code 45°

POLYCHROM

P15236

P15336

.180

.220

.260

.300

.391

.450

.501

.570

.610

.612

.640

.682

.684

3 6 2.8 57 8 14 0.25 4.5° 3
4 6 3.7 57 11 16 0.30 3.0° 3
5 6 4.6 57 13 18 0.35 1.5° 4
6 6 5.5 57 13 20 0.35 0.0° 4
8 8 7.4 63 19 26 0.45 0.0° 4

10 10 9.2 72 22 31 0.60 0.0° 4
12 12 11.0 83 26 37 0.60 0.0° 4
14 14 13.0 83 26 37 0.60 0.0° 4
16 16 15.0 92 32 43 0.70 0.0° 4
16 16 15.0 92 32 43 0.70 0.0° 6
18 18 17.0 92 32 43 0.70 0.0° 4
20 20 19.0 104 38 53 0.70 0.0° 4
20 20 19.0 104 38 53 0.70 0.0° 6

l2

d2 d1

l3
l1

d3

HM
MG10

� 38°
� 0°

Rm
1100-1300

Rm
850-1100

Rm
< 850

Inox
Stainless

Ti
Titanium

GG(G)
Tool Steel

{ { {

P 15336 .180
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Beschichtung Artikel-Nr. ø-Code

Beispiel:
Bestell-Nr.

Schruppen Schlichten

new!

new!
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POLYCHROM
P45317

ø 
Code

d1
e8

d2 
h6

d3 l1 l2 l3 r a z Prezzo  
promozionale

Numero  
di pezzi*

100  1  6  0.95  57  5  7 0.10 8.5° 4  23,00 € 
140  2  6  1.90  57  7 10 0.10 7.0° 4  23,00 € 
180  3  6  2.80  57  8 14 0.10 4.5° 4  23,00 € 
220  4  6  3.70  57 11 16 0.10 3.0° 4  23,00 € 
260  5  6  4.60  57 13 18 0.15 1.5° 4  23,00 € 
300  6  6  5.50  57 13 20 0.15 0.0° 4  23,00 € 
391  8  8  7.40  63 19 26 0.15 0.0° 4  28,60 € 
450 10 10  9.20  72 22 31 0.20 0.0° 4  39,00 € 
501 12 12 11.00  83 26 37 0.20 0.0° 4  48,20 € 
570 14 14 13.00  83 26 37 0.20 0.0° 4  75,00 € 
610 16 16 15.00  92 32 43 0.20 0.0° 4  75,00 € 
682 20 20 19.00 104 38 53 0.20 0.0° 4  110,00 € 
772 25 25 24.00 121 45 64 0.20 0.0° 4  208,00 € 

* Prego indicare il quantitativo desiderato.

POLYCHROM
P45217

ø 
Code

d1
e8

d2 
h6

d3 l1 l2 l3 r a z Prezzo  
promozionale

Numero  
di pezzi*

100  1  6  0.95  57  5  7 0.10 8.5° 4  23,00 € 
140  2  6  1.90  57  7 10 0.10 7.0° 4  23,00 € 
180  3  6  2.80  57  8 14 0.10 4.5° 4  23,00 € 
220  4  6  3.70  57 11 16 0.10 3.0° 4  23,00 € 
260  5  6  4.60  57 13 18 0.15 1.5° 4  23,00 € 
300  6  6  5.50  57 13 20 0.15 0.0° 4  23,00 € 
391  8  8  7.40  63 19 26 0.15 0.0° 4  28,60 € 
450 10 10  9.20  72 22 31 0.20 0.0° 4  39,00 € 
501 12 12 11.00  83 26 37 0.20 0.0° 4  48,20 € 
570 14 14 13.00  83 26 37 0.20 0.0° 4  75,00 € 
610 16 16 15.00  92 32 43 0.20 0.0° 4  75,00 € 
682 20 20 19.00 104 38 53 0.20 0.0° 4  110,00 € 
772 25 25 24.00 121 45 64 0.20 0.0° 4  208,00 € 

* Prego indicare il quantitativo desiderato.

Esempio: 
N° Ordine P  45317   100

{ { {Rivestimento Articolo Codice-ø

Esempio: 
N° Ordine P  45217   100

{ { {Rivestimento Articolo Codice-ø

d1
e8

d2
h6 d3 l1 l2 l3 � zø

Code 45°

POLYCHROM

P15236

P15336

.180

.220

.260

.300

.391

.450

.501

.570

.610

.612

.640

.682

.684

3 6 2.8 57 8 14 0.25 4.5° 3
4 6 3.7 57 11 16 0.30 3.0° 3
5 6 4.6 57 13 18 0.35 1.5° 4
6 6 5.5 57 13 20 0.35 0.0° 4
8 8 7.4 63 19 26 0.45 0.0° 4

10 10 9.2 72 22 31 0.60 0.0° 4
12 12 11.0 83 26 37 0.60 0.0° 4
14 14 13.0 83 26 37 0.60 0.0° 4
16 16 15.0 92 32 43 0.70 0.0° 4
16 16 15.0 92 32 43 0.70 0.0° 6
18 18 17.0 92 32 43 0.70 0.0° 4
20 20 19.0 104 38 53 0.70 0.0° 4
20 20 19.0 104 38 53 0.70 0.0° 6
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MG10

� 38°
� 0°

Rm
1100-1300
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Ti
Titanium

GG(G)
Tool Steel
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Beschichtung Artikel-Nr. ø-Code

Beispiel:
Bestell-Nr.

Schruppen Schlichten
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Firma / Timbro aziendale

 
 
 

  
  

Indirizzo aziendale:

Azienda

Via

CAP Località

No. Cliente

P R O M O Z I O N E  S P E C I A L E 
F I N O  A L  2 9 . 0 2 . 2 0 2 0Formulario d’ordinazione

email: info@tesi.re.it
fax: 0522.51.15.13


